
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск № Щ

Об утверждении локальных 
актов

В целях упорядочения деятельности организационно-методического 
отдела, организации научно-методического сопровождения деятельности 
образовательных организаций города Белогорск в условиях модернизации, на 
основании решения городского координационно-методического совета от 
14.05.2020 года,

приказываю:

1. Утвердить Положение о городском методическом объединении молодых 
педагогов (Приложение №1).

2. Утвердить Положение об организации наставничества в муниципальных 
образовательных организациях (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
организационно-методического отдела.

Председатель И.А. Губина

Ковалева Виктория Викторовна
2- 61-52


